

Oberhausen af 2011 ApS
Marie Toftsvej 18, 4600 Køge

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 29 79 35 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2017..

Ulrik Regaard Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oberhausen af 2011 ApS
Marie Toftsvej 18
4600 Køge

CVR-nr.: 29 79 35 73

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Regaard Larsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar i K/S Zum Steigerhaus, Oberhausen, Tyskland, hvor kommanditselskabets formål er at drive virksomhed ved køb og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.938 mod -3.350 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -790 mod 2.236 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.938	-3.350
Andre fin. indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.568	6.402
1 Øvrige finansielle omkostninger	-420	-134
Resultat før skat	-790	2.918
2 Skat af årets resultat	0	-682
Årets resultat	-790	2.236
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.236
Disponeret fra overført resultat	-790	0
Disponeret i alt	-790	2.236

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	153.328
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	153.328
Anlægsaktiver i alt	0	153.328
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	153.608	0
Tilgodehavender i alt	153.608	0
Likvide beholdninger	7.343	7.618
Omsætningsaktiver i alt	160.951	7.618
Aktiver i alt	160.951	160.946

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	<u>25.989</u>	<u>26.779</u>
Egenkapital i alt	<u>151.989</u>	<u>152.779</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.283	4.283
Anden gæld	<u>4.679</u>	<u>3.884</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.962</u>	<u>8.167</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.962</u>	<u>8.167</u>
 Passiver i alt	<u>160.951</u>	<u>160.946</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>420</u>	<u>134</u>
	<u>420</u>	<u>134</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>682</u>
	<u>0</u>	<u>682</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	26.779	22.459
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-790</u>	<u>4.320</u>
	<u>25.989</u>	<u>26.779</u>

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 100 kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S zum Steigerhaus, Oberhausen, Tyskland og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør pr. 31. december 2016 5.598 t. euro, mens de samlede gældsforpligtelser udgør 5.150 t. euro.